
KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Drásov 379, 664 24 Drásov 

IČO: 03329381, DIČ: CZ03329381 
253 KLUKAElektro 

dI 2003/2927 

SERVISNÍ SMLOUVA O PROVÁDÉNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel 

VZDUCHOTECHNIKY 

MZM - pracoviště REBEŠOVICE 

č.:SE 0109082022 

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami: 

Moravské zemské muzeum 

Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Obchodní rejstřík: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupený: 

Zelný trh 299/6, 659 37 Brno 

00094862 

CZ00094862 

generální ředitel 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel 

KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Obchodní rejstřík: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupený: 

Průmyslová 379, 66424 Drásov 

03329381 

CZ03329381 

Krajský soudu v Brně, oddíl C, spisová značka 84013 

Ing. Ladislav Kluka (jednatel) 

(dále jen zhotovitel) 

2. Předmět plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele podle této smlouvy: 

Pravidelný servis vzduchotechnického a klimatizačního zařízení objednatele, a to, VZT jednotky 

MANDÍK řady P“ blíže specifikované v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy, 

v rozsahu nutném pro provoz zařízení v parametrech předepsaných výrobcem nebo provozními 

požadavky na zařízení kladenými. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vyjma 

pravidelného servisu sjednaného zařízení i případný neodkladný (urgentní) servisní zásah 

v případě poruchy zařízení, a to za podmínek uvedených dále v této smlouvě. 

Pee 
DLS



KLUKA ELEKTRO s.r.o. A Ing. Ladislav Kluka 

Drásov 379, 664 24 Drásov O— K LUK A E | e k t ro Mobil: 776172088 
IČO: 03329381, DIČ: CZ03329381 o? E-mail: kluka@klukaelektro.cz 

2.2. Předmět díla, rozsah a kvalita prací jsou vymezeny: 

provozními podmínkami vzduchotechnického zařízení a požadavky uživatele. 

3. Místo plnění 

MZM - pracoviště Rebešovice 

4. Termíny plnění 

Pravidelný servis vzduchotechniky bude prováděn 1-2x ročně dle potřeby vyvolané provozem 

zařízení vtermínu dle požadavku objednatele na základě objednávky učiněné telefonicky či 

elektronickou cestou. 

Urgentní servisní zásah bude zhotovitelem proveden na základě objednávky objednatele učiněné 

telefonicky či elektronickou cestou, přičemž objednatel je vždy povinen uvést důvod urgentního 

zásahu. Urgentní servisní zásah je zhotovitel povinen provést vtermínu dle požadavku 

objednatele, a pokud takový termín nesdělí, nejpozději do 24 hodin od objednání. 

Zahájení servisních prací: plnění dle této smlouvy se sjednává s účinností od 1.1.2023. 

Objednání pravidelného servisu: 

e telefonicky na tel. čísle 

e nebo mailem 

5. Ceny dila 

Za provedení díla dle čl. 2 této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, jejíž výše 

byla sjednána ve výši cenové nabídky zhotovitele, která je součástí přílohy č. 1 této smlouvy, a to 

následovné: 

5.1. Urgentní zásah 

Cena za urgentní zásah bude stanovena dle skutečných nákladů takto: 

- © cena za běžnou pracovní hodinu — 550,- Kč bez DPH, 

- © cena za dopravu 14,-Kč/km bez DPH, 

- cena použitého materiálu v cenách obvyklých v místě a čase. 

Cenu za urgentní servis je zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po předání díla objednateli 

na základě servisního listu vystaveného servisním technikem a podepsaného oprávněnou 

osobou objednatele. 

5.2. Pravidelný servis 

Cena za jeden pravidelný servis 1ks VZT jednotky vč. výměny filtrů bez DPH: © 13500,- Kč 

Cena za jeden pravidelný servis 2ks tepelných čerpadel bez DPH: 6200,- Kč 

Cena za jeden pravidelný servis 1ks zvlhčovače bez DPH: 12000,- Kč 

I



KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Drásov 379, 664 24 Drásov oss K LUK, A E. l ek tr O 

1CO: 03329381, DIC: C203329381 

M (Cenu za pravidelný servis toho, 
kterého zařízení objednatele je zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat vždy nejdříve po 

předání díla objednateli na základě servisního listu vystaveného servisním technikem a 

podepsaného oprávněnou osobou objednatele. 

Ceny za materiál nutný k opravě závad předmětu plnění zjištěných při pravidelném servisu jsou 

účtovány zvlášť na základě skutečného stavu evidovaného v servisním listu podepsaném oběma 

smluvními stranami v cenách obvyklých v místě a čase. 

Kopie servisního listu je nedílnou součástí daňového dokladu. 

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím 

předmětu díla. 

6. Platební podmínky 

6.1. Splatnost daňových dokladů se sjednává do 14 dnů od jejich doručení objednateli. Daňové 

doklady budou vystavovány do 14 dnů po provedení servisního zásahu. 

6.2. Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den, kdy byla předmětná částka připsána na účet 

zhotovitele. 

7. Kvalita prací a záruka za dílo 

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě, odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a 

závazným technickým normám. Odpovědnost zhotovitele za vady díla je upravena ustanovením 

občanského zákoníku. 

8. Zvláštní ujednání 

8.1. Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá obecně závazná nařízení, zejména chránící bezpečnost 

a zdraví osob a předpisy protipožární ochrany. 

8.2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky k plnění předmětu smlouvy, včetně 

spolupráce pověřeného zaměstnance objednatele v daných termínech. 

8.3. Po splnění předmětu této smlouvy zástupce zhotovitele (servisní technik) předloží pověřenému 

zástupci objednatele výkaz provedených prací k odsouhlasení. 

8.4. Zhotovitel je povinen respektovat pokyny objednatele, které nejsou v rozporu se zákonnými 

předpisy a zachovávat mlčenlivost o okolnostech plnění této smlouvy. 

9. Závěrečné ustanovení 

9.1. Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 

podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku 

k této smlouvě. 

9.2. Smlouvu lze ukončit na základě písemné výpovědi bez uvedení důvodu, podanou kteroukoliv ze 

smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počne běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9.3. Smlouva se uzavírá na dobu 5-ti let ode dne podpisu této smlouvy. 

9.4. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí. 

7 
OA,



KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Drásov 379, 664 24 Drásov ex KLUK A E. | ek tr O 
IČO: 03329381, DIČ: CZ03329381 

9.5. Vypovědět tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran v případě, že druhá smluvní strana 

poruší své závazky z této smlouvy hrubým způsobem, a to v jednoměsíční výpovědní lhůtě. Za 

porušení smlouvy hrubým způsobem se v případě 

a) porušení na straně zhotovitele považuje: 

- © opakované neprovedení pravidelného servisu v termínu určeném zhotovitelem, 

- © neprovedení urgentního servisního zásahu v termínu určeném zhotovitelem, 

- © neodstranění vad plnění zhotovitele v objednatelem poskytnuté lhůtě, 

b) porušení na straně objednatele považuje: 

- © prodlení objednatele s úhradou ceny plnění v trvání více, než 60 dnů po splatnosti daňového 

dokladu. 

Výpověď musí být písemná, musí obsahovat specifikaci výpovědního důvodu. Výpovědní lhůta počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení 

  

smlouvy. 

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

21 -02- 123 
[ si svešavsávace 

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL 

us zemské muzeum 
659 37 Brno, Zelny trh 6 
16: 00094862, DIČ: CZ00094862 
www.mzm.cz 

2



KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Drásov 379, 664 24 Drásov ox K LUK A E | ek tro 
IČO: 03329381, DIČ: CZ03329381 

Příloha č.1 

CENOVÁ NABÍDKA (CN SE 0109082022) 

Zařízení: VZT jednotka MANDÍK řada P 

Cenová nabídka servisních prací: 

1) Jeden provedený servis 1ks VZT jednotky vč. výměny filtrů 13500,- Kč bez DPH 

2) Jeden provedený servis 2ks tepelných čerpadel 6200,- Kč bez DPH 

3) Jeden provedený servis 1ks zvlhčovače 12000,- Kč bez DPH 

CELKEM 31700,- Kč bez DPH 

Dne 09.08.2022 

kontrola regulátrou 

kontrola spínacích prvků v rozvaděči 

kontrola kabeláže a dotažení svorek 

kontrola fce presostatů a hadiček 

kontrola motorů (ložisek, řemenů, el. svorkovnic, proudové zatížení) 

vyčištění VZT jednotky 

kontrola těsnosti VZT jednotky 

dodávka a výměna filtrů 

doprava 

  

ZHOTOVITEL


